АДМИНИСТРАЦИЯ

          сельского поселения

             Новый Сарбай

       муниципального района

               Кинельский

           Самарской   области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       №  84  от  02  декабря  2016 г

       «Об утверждении градостроительного

        плана земельного участка»

В соответствии с Законом Самарской области от 29.12.2014г. №134-ГД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области, определении полномочий органов государственной власти Самарской области по предметам ведения субъектов Российской Федерации наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере градостроительной деятельности на территории Самарской области и внесении изменения в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», Законом Самарской области №108 ГД от 27.10.2016г., Административным регламентом министерства строительства Самарской области по предоставлению государственной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков для проектирования объектов капитального строительства, утвержденным Приказом №226-п от 20.04.2015г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка № RU63511310-036 от 02.12.2016г. на реконструкцию жилого дома по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Привет, ул. Лесная, д.19 «А», согласно Приложению.

Глава сельского поселения

Новый Сарбай муниципального

района  Кинельский                                                                  Золотухин А.С.